
ÆNDRING I STAMTRÆ 

INFORMATION OM ÆNDRING STAMTRÆ 

Business Partner der ønsker ændring ID# Underskrift 

Business Partner der skal flyttes ID# Underskrift 

Tilmeldingsdato 

SPONSORÆNDRING 

Nuværende sponsorupline ID# Underskrift 

Ny sponsorupline ID# Underskrift 

Før Efter 

PLACERINGSÆNDRING 

Nuværende placeringsupline ID# Underskrift 

Ny placeringsupline ID# Underskrift 

Før Efter 

Send ændringer via e-mail til: cs.eur@amare.com, cs.dk@amare.com 
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VEJLEDNING I ÆNDRING AF STAMTRÆ

En sponsor kan sende en anmodning om ændring af genealogi i de første 10 dage uden at udfylde 

blanketten. Det kan være en ændring af sponsor eller placering. For at foretage ændringen, skal sponsoren 

sende en e-mail til Kyänis kundeservice via sponsorens registrerede e-mailadresse. 

Efter 10 dage og senest inden 30 dage kan blanketten Ændring af genealogi benyttes gratis til at ændre en 

sponsor eller placering. Disse ændringer skal indsendes sammen med en fuldstændigt udfyldt blanket til 

Ændring af genealogi og underskrevet af den Business Partner/kunde som flyttes, den aktuelle upline 

Business Partner og de nye upline Business Partner. Brug felterne i hvert afsnit til at skitsere ændringen 

som en yderligere præcisering. Desuden skal ALLE berørte Business Partner acceptere ændringen. Kyäni 

vil kontakte alle Business Partner, der skal godkende ændringen. Hvis nogen af disse upline Business 

Partner ikke godkender ændringen, vil den ikke blive gennemført. 

Vær sikker på at notere ændringen i den rigtige sektion. Hvis du foretager en sponsorændring, skal du 

udfylde oplysningerne i den øverste sektion under "Sponsorændring". Hvis du laver en placeringsændring, 

skal du udfylde oplysningerne i den nederste sektion, der hedder "Placeringsændring". Hvis du laver både 

en sponsor- og en placeringsændring, skal du udfylde begge sektioner. 

Husk at den upline Business Partner i genealogitræet, hvor ændringen skal foretages, er den person, der 

skal underskrive som den aktuelle upline. Hvis der fx er en Business Partner ved navn Johan Johansson (ID-

nr. 100) med uplinesponsor Maria Svensson (ID-nr. 80) og placeringsupline Sven Karlsson (ID-nr. 90), og der 

er en anmodning om at ændre Johan Johansson placering (ID-nr. 100), er det Sven Karlsson (ID-nr. 90), der 

skal underskrive blanketten. Hvis du vil flytte sponsorering af Johan Johansson (ID-nr. 100), er det Business 

Partner Maria Svensson (ID-nr. 80), der skal underskrive blanketten. 

Efter 30 dage tillades ingen ændringer i genealogi. 

Vær opmærksom på, at eventuel volumen, der er forbundet med en ændring af Genealogy, ikke vil blive 
talt med hos de nye Upline-Business Partner, hvad angår visse bonusser og kampagner (fx Fast Start, Dream 
Car Program). 
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